MuHMcTepCcTBO cnopTa Hmkeropoackoi obnactu
"dhegepayma nnasaHua" Hmxeropoackon obnactu
O6nacTHble COPEBHOBAHWSA MO NAaBaHNIo

HwxHuin Hoeropog, 12-13 mas 2022 . 6acceiiH OO0 ®OK «[Monét HH», 25 m
AucTtaHuma 31 YKeHLwmHbl, 50m BonbHbIA CTUMb KeHLWNHbI
13.05.2022 - 14:40 Pe3ynbTaThl
HOPO 25.25 BYWHASA Bacunucca [enshuH RUS Bonrorpag, 15.12.2015
PO 25.07 KOP3YHWHA Anactacus Copmoso-LRUS KazaHb 09.11.2019

Hopmatmns MCMK 14 +: 24.19 / Hopmatme MC 12 +: 25.95 / Hopmatus KMC 10 +: 26.75 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 28.05 /

Hopmatus Il paspsag 9 +: 30.75 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 32.75 / HopmaTus | toH. pa3psig 9 +: 39.75 / HopmaTtue Il 1oH. paspsig 9 +: 49.75 /
Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 59.25

Oukm: FINA 2021

MecTto ®amunua Nms p Kny6 Bpemsa  Paspsag Ouku FINA
1. BYPYXNHA [apbs 08 1 CLW "Hwxeropopgen" H.Hosropop, 2829 2 532
2. YPABVHA MapuHa 09 «kmc HOCLUOP "Oenbcun" H.Hosropos 2837 2 528
3. KAHNCEBA Codbs 08 1 CW "Paaunii" H.Hosropop, 2844 2 524
4. KOPHEEBA [apbs 09 1 CLUOP "3aps" A3epXnHck 2851 2 520
5. BAVIKOBA Codhbst 09 1 CW "Hwuxeropopgel," H.Hosropop, 28.77 2 506
6. AEMNOWVK Enn3aBseTta 09 2 CLU "Hwmxeropogey" H.Hosropog, 2896 2 496
7. AIEKCEEBA Kunpa 10 1 ®OK "Monet" H.HoBropop, 29.02 2 493
8. AJIEKCEEBA AHacTacus 08 «kmc CLW AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog 2914 2 487
9. POMOJAWMNHA AHacTtacus 06 «kmc CL AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog 29.28 2 480

10. KO3/1OBA Tamapa 08 2 CLW AC "KOHocTb" H.HoBropoa 2933 2 477
11. KAJIMHNHA AnekcaHgpa o7 2 CLU AC "3apeybe” H.HoBropop, 2935 2 476
12. ABPAMOBA AHacTacus o7 1 ClW "Copmoso" H.Hosropop 2937 2 475
13. NA3YPEHKO Bapsapa 09 2 CLU "Hwmxeropogey" H.Hosropog, 2964 2 462
14. CEPEBPAKOBA Ctenna 07 «kmc ©®OK "Mobega" Boropoack 29.74 2 458
15. AKMMOBA Cogbs o7 1 Bop-1 29.75 2 457
16. TOPYAK YnbsiHa 08 1 Bop-2 29.76 2 457
17. BYUBIHA AHacTacus 07 1 ®OK "MeLepckuii” H.Hosropoa 2983 2 454
18. BPEAVXWHA MonuHa 08 2 CL AC "CeepHaa 3eBe3ga” H.Hosropog, 2998 2 447
19. KPACHOBA Bnaga 10 2 CLU AC "3apeybe” H.HoBropop, 30.08 2 442
20. 3EJIEHVHA Anvnca 09 2 CLUOP "3aps" A3epXnHck 3012 2 441
21. KYPTUHA KpuctuHa 06 2 Bop-2 30.20 2 437
22. WYBWMHLUEBA Codwms 09 2 CW AC "3apeube” H.Hosropog 3025 2 435
23. BEJTAKOBA lMonuHa 10 2 CL "Pagwii" H.Hosropog 30.38 2 429
24. TINIATOBA KceHus 09 2 Bop-2 3039 2 429

UEBbIKNHA AHacTacus o7 2 ®OK "Mewepckuii" H.HoBropoz 3039 2 429
26. PUJIMMOHOBA EkaTepuHa 06 2 Ao, "Onnmnuel,” H.Hosropog 3055 2 422
27. MAPALLOBA lMonuHa 06 2 CLU AC "3apeube” H.HoBropop, 3057 2 422
28. BENNAEBA 3nuHa 09 2 ®OK "MeLepckuii” H.Hosropog 3059 2 421
29. MNMETPAUKOBA AneHa 06 2 ClW AC "CesepHas 3Be3ga™ H.Hosropop, 3061 2 420

CMWPHOBA Apocnasa 09 2 HOCLLOP "AenbtuH" H.HoBropoa 3061 2 420

KYKAPLIEBA EBrenus 09 2 ClW AC "KOHocTb" H.HoBropoz 3061 2 420
32. S3UMWHA AHacTacus 10 2 HOCLUOP "AenbdhuH" H.HoBropop, 3081 3 412

CONNOBLEBA WHra 05 1 CL "Copmoso™ H.Hosropop, 30.81 3 412
34. BOT'ATOBA BukTopus 08 2 MAY ®OL| "3aoposbe" HasallnHo 3082 3 411
35. AKOBJIEBA [Lapbs 09 2 CW "Paaunii" H.Hosropop, 30.89 3 409
36. MOHOBA AHacTacus o7 1 CLUOP "3aps" A3epXnHck 3098 3 405
37. CUMAKOBA [unaHa 05 2 Bop-1 3102 3 403
38. BACU/IbEBA Banepus 05 2 Bop-1 3125 3 395
39. MOKEEBA [Oapbs 10 2 MAY ®OL, "3g0poBbe" HaBalunMHO 31.37 3 390
40. MOHOMAPEHKO AHacTacus 11 2 CLU "Pagwnii" H.Hosropog, 3177 3 375
41. MAPYLWWMHA Anéna 08 2 AL, "Onnmnuey,” H.Hosropog, 3191 3 371
42. TYCEBA AHacTacus 0 2 HOCLLOP "AenbtuH" H.HoBropoa 3203 3 366
43. YCOBA AnekcaHgpa 1 2 CLUOP "3apsa™ [3ep>KMUHCK 3222 3 360
44. 3ATVNAYNNHA Amenus 10 2 ClW AC "3apeube” H.Hosropog 3241 3 354

Py‘-lHOVI XPOHOMETPaX
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 13.05.2022 16:12 - CtpaHuua 1




MuHMcTepCcTBO cnopTa Hmkeropoackoi obnactu
"dhegepayma nnasaHua" Hmxeropoackon obnactu

O6nacTHble COPEBHOBAHNSA MO NaBaHNIO
HwxHuin Hoeropog, 12-13 mas 2022 .

6acceliH OO0 ®OK «[Monét HH», 25 m

OncTtaHums 31, XXeHwwmHbl, 50m BosbHbIA CTUAb, XXEHLLMHBI

MecTo

45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
DNS
DNS
WDR
WDR

Pamunma Nmsa

BOPOHUYNXWNHA EneHa
KOCTEPWHA AHacTacus
FOPBYHOBA KceHus
KAJTALUHMKOBA BapBapa
XPAMOBA Bapsapa
KYMAHEBA EnunsaseTa
CUPOTKVHA AHHa
KOJTOXVHA ApuHa
POANHA AHa
MONETAEBA Codus
BAP/IAMOBA Bapsapa
MOWCEEBA Kupa
NMEPEBE3EHLEBA MunaHa
®POJIOBA Enunsaseta
AB3AIMTANHOBA Ennsaseta
MNYYPUHA Butanus
LWABAEBA EkaTepuHa
LUAXHWHA Taucus
XNOMNOBA ApuHa
EPEMWHA Enusaseta
PYA3CKAA fapbs
PbIBNHA KpucTtuHa

P

11
11
11
09
10
11
10
10
11
11
10
09
09
11
11
11
10
10
09
08
07
08

W NDNNNDNDNNDDN

NDNWWWNWDNWW

KMC

Kny6

[

ClW "Pagnin" H.Hosropog,

CLUOP "3aps" A3epXnHck

CLU "Pagwnii" H.Hosropog,
HOCLUOP "AenbchunH" H.HoBropop,
HOCLLOP "fenbtuH" H.HoBropoa
®OK "Meuepckuin" H.Hosropog
HOCLLOP "fenbtuH" H.HoBropoa
Bop-1

HOCLLOP "AenbtuH" H.HoBropoa
Bop-1

Bop-1

®OK "Bosxckuii 6eper” KctoBo
®OK "MeLepckuin" H.Hoeropop
HOCLLOP "fenbcuH" H.HoBropoa
Bop-1

MAY ®OL, "3g0poBbe" HaBalunMHO
®OK "Tobena" boropoack

®OK "Bosxckuit 6eper” KctoBo
CL "Copmoso" H.Hosropopg,

MAY 0L, "3a0poBbe" HaBallMHO
MAY ®OK B r.Apsamac HO

CLLUOP "3apsa" [A3epxnHCK

Bpems

32.55
32.70
32.75
32.76
32.76
32.78
32.79
33.10
34.02
34.14
34.77
35.70
36.22
36.27
36.50
36.52
37.15
40.32

Pas3pag Ouku FINA

3

3

3

10H
1i0H
1i0H
1i0H
110H
1t0H
1t0H
1t0H
10H
1i0H
1i0H
1i0H
110H
1t0H
210H

349
344
343
342
342
342
341
332
306
302
286
264
253
252
247
247
235
183

PyuHoi1 XxpoHOMeTpax

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

13.05.2022 16:12 - CtpaHuua 2



