, 50m

31

13.05.2022	- 14:40
------------	---------

		25.25 25.07			RUS - RUS			12.2015 11.2019
	14 +: 24.19 /		25.95 /		10 +: 26.75 / I	9 +: 28.05 /	09.	11.2018
II	9 +: 30.75 /	III	9 +: 32.7	5 /	I . 9 +: 39.75 /	II .	9 +: 49.75 /	
III	. 9 +: 59.25							
: FINA 2021								
								FINA
1.		08	1	"	" .	28.29	2	532
2.		09			" .	28.37	2	528
3.		08	1	"		28.44	2	524
4.		09	1	"	II .	28.51	2	520
5.		09	1	"		28.77	2	506
6.		09	2	"		28.96	2	496
7.		10	1	"		29.02	2	493
8.		80			" .	29.14	2	487
9.		06			" .	29.28	2	480
10.		08	2		" <u>.</u>	29.33	2	477
11.		07	2	,	" -	29.35	2	476
12.		07	1	"		29.37	2	475
13.		09	2	"	" .	29.64	2	462
14.		07		"	"	29.74	2	458
15.		07	1	-1		29.75	2	457
16.		08	1	-2	-	29.76	2	457
17.		07	1	"	" . " "	29.83	2	454
18.		08	2		" ·	29.98	2	447
19.		10	2		" .	30.08	2	442
20.		09	2	- "	"	30.12	2	441
21.		06	2	-2	11	30.20	2	437
22.		09	2	"	" ·	30.25	2	435
23.		10	2		" -	30.38	2	429
24.		09	2	-2 "	u .	30.39	2	429
20		07	2			30.39	2	429
26.		06	2		"	30.55	2	422
27.		06	2	,,		30.57	2	422
28.		09	2		" . "	30.59	2	421
29.		06 09	2			30.61 30.61	2 2	420 420
		09	2	,	" "	30.61	2	420
32.		10	2			30.81	3	412
<i>3</i> 2.		05	1	"		30.81	3	412
34.		03	2			30.82	3	411
35.		09	2	"	п	30.89	3	409
36.		07	1	"		30.98	3	405
37.		05	2	-1		31.02	3	403
38.		05	2	-1		31.25	3	395
39.		10	2	•	11 11	31.37	3	390
40.		11	2	"	" .	31.77	3	375
41.		08	2	"	II .	31.91	3	371
42.		09	2		" " .	32.03	3	366
43.		11	2	"	"	32.22	3	360
14.		10	2	,	11	32.41	3	354

		, 12-13	202	۷.						"	″, Z	.5
	31,	, 50m		,								
												FINA
45.			11	2	"	'	٠.			32.55	3	349
46.			11	2	"		"			32.70	3	344
47.			11	2	"	'	٠.			32.75	3	343
48.			09	2		"			" .	32.76	1	342
			10	2		"			" .	32.76	1	342
50.			11	2	"			"		32.78	1	342
51.			10	2		"			" .	32.79	1	341
52.			10	2	-1					33.10	1	332
53.			11	3		"			" .	34.02	1	306
54.			11		-1					34.14	1	302
55.			10	3	-1					34.77	1	286
56.			09	3	"				II .	35.70	1	264
57.			09	2	"			"		36.22	1	253
58.			11	3		"			" .	36.27	1	252
59.			11	2	-1					36.50	1	247
60.			11	3		"			II .	36.52	1	247
61.			10	3	"		"			37.15	1	235
62.			10	3	"				"	40.32	2	183
DNS			09	2	"		"					
DNS			80	2		"			II .			
WDR			07									
WDR			80	2	"		"					